facere posset promittentes tibi notario infrascripto

stipulanti nomine cuius uel quorum interest uel in

tererit seu interesse posset et specialiter nomine

dicti domini marchionis hominum et districtualium

suorum et iurisdictionis sue gratum et firmum ha

bere et tenere et haberi et teneri facere et facere

sic quod attendetur et obseruabitur per comune

ianue omne id et totum et quicquid per dictum

sindicum factum fuerit in predictis et circa pre

dicta sub ypotheca et obligatione bonorum dicti

comunis. actum ianue in palacio heredum quondam

oberti aurie. testes loisius caluus. ingetus spinula. et

guillielmus cibo. anno dominice natiuitatis MccLxxxxu.

indicione ma die xxvin madii. et de predictis di

cte partes plura publica instrumenta eiusdem te

noris inde fieri uolnerunt et rogauerunL actum ia

nue in porthicu palatii heredum quondam alberti

de flisco. testes domini bertolinus bonifacii. obertus

paxius iurisperiti qui dictauerunt predicta et do

minus petrus hugolini iurisperitus guillielmus de

bartholomeo et francischinus de serra notarii anno

dominice natiuitatis millesimo cci.xxxxli. die martis

n1. iunii indictione mL

rfenor autem instrumenti ratificalionis facte per

dictum dominum marchionem talis est. ln nomine

domini amen. anno domini mccnxxxxm indictione v.

die xvmL iunii. presentibus testibus infrascriptis.

cum dominus antonius marchio de carreto cogno

uerit et ad eius noticiam peruuenerit quod conventio

quedain et pacta sollcnnibus stipulationibus ypothe

cis et penalibus stipulationibus firmata et uallata

inita et celebrata est et facta et inita sunt inter

discretum uirum petrum dardellam cancellarium co

munis ianue et sindicum ipsius comunis ianue ex

una parte et prudentes uiros mantellum de man

tellis iurisperitum et enricum uaram uicecomitem
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minibus ipsius domini marchionis et quibuslibet ho

minibus dei iurisdictione ipsins domini marchionis

ex altera superi facto nauigandi scilicet quo modo

et forma homines de finario et quicumque homines
dicti domini marchionis sieu iurisdictionis ipsius pos

sint seu rdebeantinauigare et super dandis et sol

uendis drictis cabellis et introitibus et quibuscum
que dacitis seu exactiionibus comunis ianue per ipsos

homines et super aliis omnibus de quibus omnibus

in ipsa conuentione mentio fit et de qua conuen

tione et pactis et de quibus aliis continetur in in

strumento publico scripto manu lanfranchi de ual

lario notarii hoc anno die in. innii. dictus dominus